

Villroa vel		Referat årsmøte 2023
Tid:	Langfredag 29.mars 2024	
Sted:	Vidsyn	
Tilstede:	Fra styret: (Odin Tangerud (leder), Asbjørn Bjellånes (kasserer) samt Randi Mæhle og Svein J Sandvik (styremedlemmer). Det var totalt 36 personer tilstede på årsmøtet.	
Ikke tilstede:	Bjørn Dag Evensen (styremedlem).	
Sakspapirer:	Årsmelding 2023, regnskap 2023 og budsjett 2024 ble lagt ut på hjemmesiden (Villroa.com) og FB-siden (Villroa vel) 14 dager før årsmøtet.	

Sak	Innhold
1. Innledning	Styreleder ønsket velkommen, og innkallingen ble godkjent. Odin Tangerud ble valgt til møteleder, og Svein J Sandvik som referent. Medlemmene Helmer Pettersen og Einar Dalen ble valgt som representanter fra årsmøtet til å godkjenne referatet. 24 av totalt 220 hytter i Villroa var representert/stemmeberettiget på årsmøtet.
2. Årsmelding 2023	Styreleder gikk gjennom den tidligere utlagte årsmeldingen for 2023. Det var ingen kommentarer fra årsmøtet til denne.
3. Regnskap 2023	Kasserer presenterte regnskapet for 2023 slik det var lagt ut på forhånd. Det var ingen kommentarer fra årsmøtet, og regnskapet ble enstemmig godkjent.
4. Planlagt virksomhet 2024	Styreleder presenterte den virksomheten som styret har planlagt i 2024: <ul style="list-style-type: none"> - Påskearrangement (påskeaften 30.mars) - Evaluering av spørreundersøkelsen - Avtale FSS - Villroa vel - Platting og sittebenk(er) i Villmannsbakken - Klopper - Evaluering av de ulike nettsidene til Villroa vel. Kommentarer fra årsmøtet: <ul style="list-style-type: none"> - Årets påskearrangementet i Villmannsbakken kolliderer med et skiskytterarrangement på Vidsyn. Kan tidspunkt justeres? - Utkast til avtale med FSS legges ut for kommentar blant medlemmene før godkjenning. - Kloppene fra Gnolla 2 mot Fjellia sør trenger vedlikehold. - Nedre del av Villmannsbakken bør jevnes ut for å fjerne det skrå partiet. Styret i Villroa vel vil ta med seg disse innspillene i det videre arbeid.
5. Budsjett 2024	Styreleder presenterte forslaget til budsjett for 2024 slik det var lagt ut på forhånd. Det var ingen kommentarer fra årsmøtet, og budsjettet ble enstemmig godkjent.

6. Medlemskontingenten	Styret anbefalte at medlemskontingenten skulle videreføres på kr 250,- også i 2025. Dette ble enstemmig vedtatt.
7. Innmeldt sak	<i>Hugging av trær på eller i nærheten av hyttefeltene</i> (innmeldt av Ellen Bakke Dobloug og Olaf Dobloug (Gnolla 2)). Årsmøtet diskuterte hvorvidt Villroa vel skal ta formell stilling til hvordan den enkelte hytteeier og FSS bør forholde seg i spørsmål knyttet til hugging av trær i og rundt hyttefeltene. Et klart flertall av årsmøtet stemte for at dette formelt sett ikke er en sak for Villroa vel. Styret i Villroa vel henstiller dog alle hytteeiere til å forholde seg til gjeldende regelverk, og at alle inngrep i naturen søkes gjort i dialog med aktuelle hyttenaboer.
8. Valg	<ul style="list-style-type: none"> - Ny web-redaktør er Rolf Ole Sivertsen (ikke på valg). - Styret fortsetter å ivareta oppgavene som normalt tilligger en valgkomite. - Følgende sammensetting av styret ble enstemmig vedtatt: <ul style="list-style-type: none"> - Svein J Sandvik (Gnolla 1) Styreleder (2 år) - Asbjørn Bjellånes (Grasbekkåsen) Styremedlem/kasserer (1 år) - Ellen Bakke Dobloug (Gnolla 2) Styremedlem (2 år) - Odin Tangerud (Gnolla 1) Styremedlem (2 år) - Svein H Bjerkesmoen (Storkjeldkanken) Styremedlem (2 år).

Referatet er godkjent av:

Odin Tangerud
(avtroppende leder)



Svein J Sandvik
(påtroppende leder)

Helmer Pettersen
(medlem)

Einar Dalen
(medlem)

Asbjørn Bjellånes
(kasserer)

Randi Mæhle
(styremedlem)

Bjørn Dag Evensen
(styremedlem)